Agilent N6700 MPS
超薄形模块化电源
型号: N6700B,N6710B,N6731B-36B,N6741B-46B,
N6751A, N6752A, N6761A, N6762A
产品综述
适用于研发、设计验证和生产制造用ATE系统的理想电源
小尺寸：1U机架空间内多达 4路输出
灵活的模块化系统：可混合采用不同功率级和性能级的电源模块，

N6700B-927 电源线，泰国，P/N8120-8871
18
订货信息
模块
为安装至N6700B主机购买1至4块
模块（为订购作为N6710B部件的模块，
见第 21页）
您可为各模块分别订购各选件。例
如您可为一块模块订购选件761输出断
路继电器，而剩余的模块没有继电器
选件。
如果您需要改变配置，或为现有的
N6700A/N6700B主机增加更多模块时，
可使用该订货信息订购所需要的模块。
模块
N6730 50W
直流电源模块
N6731B 5 V,10 A,50 W直流电源模块
N6732B 8 V,6.25 A,50 W直流电源模块
N6733B 20 V,2.5 A,50 W直流电源模块
N6734B 35 V,1.5 A,50 W直流电源模块
N6735B 60 V,0.8 A,50 W直流电源模块
N6736B 100 V,0.5 A,50 W直流电源模块
N673xB模块的
适用选件 N673xB-761 输出断路继电器
N673xB-UK6 带测试结果的商业校准
N673xB-1A7 ISO 17025校准证书
N6740 100W
直流电源模块
N6741B 5 V,20 A,100 W直流电源模块
N6742B 8 V,12.5 A,100 W直流电源模块
N6743B 20 V,5 A,100 W直流电源模块
N6744B 35 V,3 A,100 W直流电源模块
N6745B 60 V,1.6 A,100 W直流电源模块
N6746B 100 V,1 A,100 W直流电源模块
N674xB模块的
适用选件 N674xB-761 输出断路继电器
N674xB-UK6 带测试结果的商业校准
N674xB-1A7 ISO 17025校准证书
N6750高性能
自动量程直流电源模块
N6751A 50 V,5 A,50 W高性能自动量程直流电源模块
N6752A 50 V,10 A,100 W高性能自动量程直流电源模块
N675xA模块的
适用选件 N675xA-761 输出断路继电器
N675xA-054 高速测试扩展
N675xA-UK6 带测试结果的商业校准
N675xA-1A7 ISO 17025校准证书
N6760精密直流
电源模块 N6761A 50 V,5 A,50 W精密直流电源模块
N6762A 50 V,10 A,100 W精密直流电源模块
N676xA模块的
适用选件 N676xA-761 输出断路继电器

N6710B-922 电源线，中国，P/N8120-8376
N6710B-927 电源线，泰国，P/N8120-8871
订货信息
作为N6710B选件的模块
为订购作为N6710B选件的模块，请
在型号后面加上“-ATO”。例如要订购
作为N6710B选件的N6731B，您可把选
件表示为“N6731B -ATO”（订购作为单
独产品的选件见第 19页）。
您也可为各模块分别规定各选件。
例如您可为第一块模块订购选件761输
出断路继电器，而剩余的模块没有继电
器选件。
用于N6710B系统的模块选件
N6730 50W
直流电源模块 N6731B-ATO 5 V,10 A,50 W直流电源模块
N6732B-ATO 8 V,6.25 A,50 W直流电源模块
N6733B-ATO 20 V,2.5 A, 50 W直流电源模块
N6734B-ATO 35 V,1.5 A,50 W直流电源模块
N6735B-ATO 60 V,0.8 A,50 W直流电源模块
N6736B-ATO 100 V,0.5 A,50 W直流电源模块
N673xB模块的
适用选件 N673xB-ATO-761 输出断路继电器
N673xB-ATO-UK6 带测试结果的商业校准
N673xB-ATO-1A7 ISO 17025校准证书